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K-Fastigheter presenterar bokslutskommunikén för 
helåret 2025  

K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”) publicerar sin bokslutskommuniké för 
perioden januari–december 2025 onsdagen den 18 februari 2026, klockan 
08.00. Rapporten presenteras via en inspelad audiocast som publiceras på 
bolagets webbplats klockan 09.00 samma dag.  

Jacob Karlsson, VD, och Martin Larsson, CFO, presenterar resultatet och  
verksamheten. Presentationsmaterialet (bilder och ljud) kommer finnas tillgängligt  
på www.k-fastigheter.se/investor-relations/presentationer  

Presentationen hålls på svenska med presentationsmaterial på svenska och engelska. 
Frågor kan ställas skriftligen via mejl till ir@k-fastigheter.se, svar sammanställs löpande 
under dagen och publiceras på www.k-fastigheter.se.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Anders Antonsson, IR- och kommunikationschef  
e-post: anders.antonsson@k-fastigheter.se, telefon: 010 204 85 35 

 

K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två 
verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad levereras 
färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus internt såväl som till externa kunder och 
därutöver högkvalitativa stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab som är en 
komplett stomentreprenör. För att öka kostnadseffektiviteten och korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att 
arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde Fastighetsförvaltning förvaltar 
koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter äger 57,6 procent av Brinova Fastigheter AB 
som är ett ledande fastighetsbolag i södra Sverige med fokus på Öresundsregionen. Sedan november 2019 
handlas K-Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.se 
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